



INV. FOND

SŠES, Jesenická 1, Praha 10
Došlo dne: 24.4.24
Č. jednací: 00520/2024
Počet listů: 1 počet příloh: 0

FAKTURA

SPORT PRODUCTION s.r.o.

Lítáme v tom s Vámi.....

IČ: 29158133

DIČ: CZ29158133

Vedena Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27556

Pallova 44/12

301 00 Plzeň, ČR

Telefon: +420 602 64 10 90

e-mail: info@sportproduction.cz

web: www.sportproduction.cz

Datum vystavení: 22. dubna 2024

Datum us. daň. plnění: 22. dubna 2024

Datum splatnosti: 30. dubna 2024

Č. FAKTURY 202400016

Střední škola elektrotechniky

PLÁTCE: a strojírenství

Jesenická 1

106 00 Praha 10

IČ: IČ: 00639133

DIČ: DIČ: CZ00639133

POPIS	T	ČÁSTKA
Na základě objednávky č. 409/2024 si Vám dovoluji fakturovat: Akce terénní úpravy na akci Jesenická	T	149 166,65 Kč

Faktura je v režimu přenesené daňové povinnosti. Daň odvede zákazník!

Číslo účtu: 123-4707080217/0100

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI!

MEZISOUČET	149 166,65 Kč
SAZBA DANĚ	21,00 %
DPH	
Zp. Platby	PŘEVODEM
CELKEM	149 166,65 Kč

daň 31.325,-

z. 180.491,65



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

SPORT PRODUCTION s.r.o.
Pallova 12
301 00 Plzeň

vaše značka

naše značka

datum

vyřizuje/linka

Obj. č. : 409/2024

13.3.2024

Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší společnosti úpravu plochy v areálu Jesenická 1, Praha 10 dle
přiložené nabídky.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.

Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

Výkaz výměr na úpravu plochy v objektu Jesenická

Položka	M.J.	J.C.	Množství	Za položku bez DPH	Poznámka
Vytvoření prostoru - odstranění náletů	kpl	12340	2	24 680,00 Kč	
Přípravné a uklízení práce- odborné	hod	420	96	40 320,00 Kč	
Velkoobjemový kontejner pro naložení tříděného odpadu 1.	soubor	8390	2	16 780,00 Kč	
Velkoobjemový kontejner pro naložení tříděného odpadu 2.	soubor	7630	2	15 260,00 Kč	
Velkoobjemový kontejner pro naložení tříděného odpadu 3.	soubor	6360	1	6 360,00 Kč	
UNC barg a technika pro vyrovnání terénu dle dokumentace	dny	9343	2,5	23 357,50 Kč	
Doprava techniky	kpl	4532	2	9 064,00 Kč	
Ostatní náklady a technika na realizaci zakázky	kpl	3450	1	3 450,00 Kč	
VRN	%	989,515	10	9 895,15 Kč	
Cena celkem bez DPH				149 166,65 Kč	
Cena celkem vč. DPH				180 491,65 Kč	

S podzravem L.Vostracký